S. Trinit.de Savigneio terram quae vocatur Cor-

malleria , quam quidem terram Guillelm usBaftar-

dus & filii ejus Ruellonus & Ricardus primumjicet

ïnjufte , Monachis calumpniaverunt , Sec. Iftius

autem conceflionis fuerunt teftes Guido de Me-

duana. Philippus de Landevi. Liones. Henricus de

Caftellario. Gauterius de Sériant. Juhellus Cordon.

Rogerus Viarius. Rogo de S. Bricio. Gaufridus

Abbas de Caftellario. Guerrifde Lovigneio. Paga-

nus filius Rogerii Viaiii. Philippus de Loviniaco.

.. Guillelmus de Curba. Robertus Daufin. Monachi

vero pro расе & concordia dederunt Ruelloni Se

Ricardo filiis Baftardi & Rogero Anglico qui foro-

rem illorum habebat uxorem xxxx. fol. Cerj. In-

luper dederunt Hugoni filio Rogeri Anglici unum

pullum , & Guillelmo filio Ruellonis duos folidos.

Teftes Roftellus filius Gaufridi Britonis. Fulco

Corpion. Gauterius Dann. Rainaldus le Bigot. Te-

fcelinus Tifón. Herbertus Branche, & alii multi.

Haec adió fada eft anno ab Incarn. Dom. mclvii.

Tiré du Cartulatre de Savigné du xi l.ßide.

Fondation du Prieuréde N. D. de Vitré » membre

de S. Melaine.

ANnus& annus abit vagifque dierum defluxio-

nibus cotidiana fuftolluntur ex oculis breve-

que quod imminet vix aut nunquam fufficit intueri.

Quoniam igiturfugam temporum cohiberenoneft,

cum non multa anteceflorum noftrorum ftatutalit-

terarum memoria: non traditanonnunquam adnul-

lata audivimus , hoc nobis in futurum pratcayentes

Preuves. Teme I.

litteris imprimimus quod Andreas Dominus Vi-

treacenfis pro animae fus & anteceflorum & haere-

dum fuorum remedio Ecdefiam beats Marias de Vi-

treio cum omnibus pertinentiis fuis Ecdefiae beati

Melanii & Monachis ibidem Deo fervientibus per

manum Marbodi Redonenfis Epifcopi tempore Ra-

dulphi Abbatis omnino libere & quiete dedit Sc

perpetuo poffidendam conceífit. Нас fiquidem do

natione jufte & legitime fada tandem ventum eft ad

tempus Roberti Junioris & Guillelmi Abbatis, qui

Robertus eamdem donationem ab Andrea avo fuo

fadam fimiliter libere & quiete conceflit hoc mo

do : quod conventus Monachorum qui Deo fervi-

ret in Ecclefia Vitreacenfi, ab Abbate fandi Mela

nii pofitus teneretur, & ad vidum Monachorum

ibidem manentium juxta vetus Radulphi Abbatis Sc

Andrea; Vitreac. condidum de poffeifionibus Ec

clefia: beati Melanii ad Ecclefiam Vitreacçnfem in

tegraliter haec fubferipta redigerentur, feilicet quid"

quid Monachi habent in parochia de Poceio Sc in

parochia fandi Albini, in parochia fandi Defiderii